
Zarządzenie Nr 50/163/2015 

z dnia  5 października  2015r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

        Na podstawie art.. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.)  zarządza się,  co następuje :  

 

§ 1. Dla przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej   zarządzonych na dzień 25 października  2015 roku  powołuje się   

obwodowe komisje wyborcze w składzie :  

 

 

        1. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 1 w Mielnie  

1. Dawid Radosław Karczewski 

2. Anna Marta Lachowicz 

3. Elżbieta Majchrzak 

4. Bożena Mas 

5. Błażej Henryk Niewinowski  

6. Joanna Maria Sosnowska 

7. Tomasz Piotr Szymaniak  

                       

            

                2. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 2  w  Mielnie 
                   1. Grzegorz Bazelak 

                   2. Izabela Agnieszka Bączkowska 

                   3. Dominika Cyfka- Szatkowska 

                   4. Małgorzata Makaroyj  

                   5. Grażyna Napieralska 

                   6. Marcin Tadeusz Wojtaś 

                   7. Katarzyna Elwira Zielińska 

                                        

                                                                 

          3.Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 3  w  Gąskach     
1.Wioleta Maria Budzińska 

2.Dorota Fryczkowska 

3.Magdalena Anetta Serewis 

4.Agieszka Siemaszko 

5.Julia Maria Sztreja 

6.Paweł Spodymek  

7.Krystyna Teresiak 

 

                                                       

4.  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Sarbinowie  
            1. Ewa Drążkowska 

            2. Krystyna Urszula Gaczkiewicz 

            3. Marcin Paweł Kober 

            4. Tadeusz Piotr Makowski 

            5. Dominika Krystyna Serewis 

            6. Anna Tomasik 

            7. Sławomir Zarzycki   



     

 5.     Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w  Unieściu  

            1.Beata Julia Dębska 

            2 Urszula Maria Klim 

            3. Marcin Łukasz Kotowski 

            4. Anna Lipko- Matusewicz 

            5. Wiesław Andrzej Małek  

            6. Iwona Wanda Mancewicz 

            7. Katarzyna Agata Rychlewicz 

              

                     

     6.    Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 w Mielnie                                    

1. Sebastian Stanisław Barszczewski  

2. Artur Mirosław Bączkowski  

3. Alberta Czarniewska- Kołakowska 

4. Stanisław Firadza 

5. Adam Janusz 

6. Renata Pluta 

7. Łukasz Stachowiak  

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                       

 

 

   

                                                                                              Wójt   Gminy  

                                                                                           

                                                                                            

                                                                                           Olga  Roszak- Pezała 

 

 

 

 

 
 


